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Kommunene i Agder - endelig samordnet kalender for planlagte tilsyn for 

2021 

Vi viser til e-post datert 3.februar der vi ba om tilbakemelding på foreløpig tilsynsplan for 2021. 

Statsforvalteren i Agder har nå i samarbeid med Arkivverket, Arbeidstilsynet, Kartverket og 

Mattilsynet ferdigstilt en samordnet kalender for planlagte tilsyn med kommunene. I kalenderen har 

også kontrollutvalgssekretariatene registrert pågående og planlagte forvaltningsrevisjoner for 2021. 

Vi presiserer at hendelsesbaserte tilsyn ikke er inkludert i denne oversikten. Det er ikke planlagt 

tilsyn med Agder fylkeskommune for 2021. 

 

Kalenderen ligger nå offentlig tilgjengelig på nettsiden til den nasjonale tilsynskalenderen:  

https://tilsynskalender.fylkesmannen.no (velg listevisning, deretter fylke og kommune). Kalenderen 

vil bli oppdatert løpende gjennom året, der vi tar sikte på en hovedrevisjon i august.  

 

I arbeidet med sluttføring av kalenderen for 2021 har Statsforvalteren fått tilbakemeldinger både fra 

enkeltkommuner og fra kommunedirektørutvalget i Agder. Tilbakemeldingene har både vært knyttet 

til samlet tilsynstrykk og til tidspunkt for de enkelte tilsynene.  

 

Statsforvalteren er godt kjent med at kommunene har et stort arbeidspress både knyttet til 

håndteringen av pandemien og påfølgende vaksinasjonsarbeid. Dette har vært og er fortsatt 

hensyntatt i planleggingen av tilsyn for 2021. Våre oppdrag er imidlertid klare på at tilsyn fortsatt 

skal ha prioritet i 2021. På området utsatte og sårbare barn og unge ble dette tydeliggjort gjennom 

at alle statsforvalterne nylig fikk et supplerende tildelingsbrev, der det blant annet heter:  

«Alle statsforvaltere skal våren 2021 gjennomføre risikobasert, situasjonstilpasset tilsyn, 

rettet mot kommunene for å undersøke om og hvordan utsatte/sårbare barn og unge blir 

prioritert som følge av koronapandemien og dens konsekvenser for denne gruppen». 

 

Hovedlinjene i den foreløpige planen som ble sendt ut 3.februar er videreført, men det har blitt gjort 

noen mindre justeringer knyttet til tidspunkt for enkelttilsyn i noen kommuner.  

 

Statsforvalteren har iht. kommuneloven § 30-7, 1.ledd en plikt til å «drøfte med kommunene og 

fylkeskommunene prioritering og gjennomføring av planlagte tilsyn». Vi understreker at så lenge 
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koronapandemien varer vil vi vise fleksibilitet dersom kommunene har behov for å gjøre tilpasninger 

i forbindelse med gjennomføringen av de planlagte tilsynene. Fra nå av ber vi om at denne dialogen 

primært går mellom aktuell kontaktperson i kommunen og kontaktpersonen for tilsynet. 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Knut Berg (e.f.) 

ass.statsforvalter 

 

 

 

 

 

 

Jostein Nordhus 

rådgiver 

Stab 
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